（様式６）
令和7年度ひとり親家庭等学習支援事業業務受託事業者募集

提　案　書

令和　　年　　月　　日

　　藤井寺市長　様

（応募者）
在所地
団体名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

標記の件について、令和７年度ひとり親家庭等学習支援事業業務受託事業者募集及び関係書類を理解したうえ、下記のとおり提案書を提出します。

記

提案金額　　金　　　　　　　　円（税込）

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※提案金額の有効期限：　令和8年3月31日まで
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　提案金額の明細書を添付すること。

　　　　■提案内容　　　　別紙企画書のとおり。

「企画書」は、任意様式です。募集要項、仕様書の規定を満たすことを前提に、事業目的を達するための創意工夫を凝らし、自由にご提案ください。
・業務遂行の方針、考え方　　・提供するサービスの具体的内容、特色等
・人員配置（資格等）　　・組織機構（連絡体制、苦情処理等）　　など
企画内容については、事前協議での相談を行ったうえで、過不足のない内容に整えてください。（場合によっては、追加で資料提出を求める場合があります。）